令和４年１月２４日

  分収造林契約者（債権者） 様

                                         公益社団法人おかやまの森整備公社

                                            理 事 長  小 谷  敦

公益社団法人おかやまの森整備公社及び一般社団法人岡山県森林協会との

    合併について

 このことについて、次のとおり合併することとなりましたので、一般社団法人及び一般

財団法人に関する法律第 252条第 2項の規定に基づき催告します。

記

１ 公益社団法人おかやまの森整備公社（以下「甲」という。）は、一般社団法人岡山県

森林協会（以下「乙」という。）と合併して、甲は乙の権利義務全部を承継して存続し、

乙は解散することにいたしました。

  この合併に対し異議がある場合には、公告日の翌日から１ヶ月以内にお申し出くださ

い。

２ 吸収合併消滅法人の名称及び住所

  名称：一般社団法人岡山県森林協会 代表理事 山崎 親男

  住所：岡山市中区高屋 225番地 1

３ 両団体の最終貸借対照表の開示状況

（甲）http://okayamanomoriseibikousha.or.jp/jigyou/keikaku

（乙）http://oka-chisan.or.jp/kessan.html

４ 異議の申出先

   津山市二宮 1878-1

   公益社団法人おかやまの森整備公社

   TEL 0868-28-7744  FAX 0868-28-3760